

# Svend Thomsens Eftf. ApS

Højen 3, 9320 Hjallerup  
CVR-nr. 33 23 96 53

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 5. juni 2025

---

Christian Dahl Mortensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Svend Thomsens Eftf. ApS Højen 3 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 33 23 96 53 Stiftet: 30. september 2010 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dahl Mortensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Albani Plads 1 9700 Brønderslev
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive håndværk og industri, opføre, renovere og vedligeholde fast ejendom, udlejning samt at foretage investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 58 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets drift er fortsat påvirket af tidligere underskudsgivende projekter samt afledte effekter af tidligere samarbejdspartners konkurs.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser, og forventer overskudsgivende drift de kommende år. Selskabets ejer understøtter selskabet i dets løbende ordinære drift under hvilken forudsætning, at regnskabet aflægges under forudsætningen af fortsat drift.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.033.868</b>	<b>1.924.583</b>
Personaleomkostninger	1	-1.053.092	-2.519.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.921	-70.044
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41.145</b>	<b>-664.756</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	3.930
Øvrige finansielle omkostninger	3	-33.133	-23.174
<b>Resultat før skat</b>		<b>-74.278</b>	<b>-684.000</b>
Skat af årets resultat	4	16.341	150.481
<b>Årets resultat</b>		<b>-57.937</b>	<b>-533.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-57.937	-533.519
<b>I alt</b>		<b>-57.937</b>	<b>-533.519</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	120.565
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>120.565</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>120.565</b>
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.906	428.822
Igangværende arbejder for fremmed regning		213.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	131.393
Udsudte skatteaktiver		2.470	13.912
Andre tilgodehavender		215.128	29.745
Tilgodehavende selskabsskat		27.783	119.262
Periodeafgrænsningsposter		6.573	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>864.860</b>	<b>723.134</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>874.860</b>	<b>733.134</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>874.860</b>	<b>853.699</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-550.054	-492.117
<b>Egenkapital</b>		<b>-425.054</b>	<b>-367.117</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		424.973	472.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.068	353.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		505.785	0
Anden gæld		84.088	394.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.299.914</b>	<b>1.220.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.299.914</b>	<b>1.220.816</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>874.860</b>	<b>853.699</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-492.117	-367.117
Forslag til resultatdisponering		-57.937	-57.937
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-550.054</b>	<b>-425.054</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	5
Løn og gager	871.294	2.177.205
Pensioner	110.138	241.891
Andre omkostninger til social sikring	71.660	100.199
	<b>1.053.092</b>	<b>2.519.295</b>
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.925
Finansielle indtægter i øvrigt	0	5
	<b>0</b>	<b>3.930</b>
<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.456	2.631
Finansielle omkostninger i øvrigt	28.677	20.543
	<b>33.133</b>	<b>23.174</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-27.783	-119.262
Regulering af udskudt skat	11.442	-31.219
	<b>-16.341</b>	<b>-150.481</b>
<b>5   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		338.403
Afgang		-274.403
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>64.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		217.838
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-175.759
Årets afskrivninger		21.921
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>64.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>0</b>

# Noter

## 6 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet garantiforpligtigelse på i alt 248 tkr. pr. 31. december 2024. Derudover har selskabet afgivet garantiforpligtigelser og arbejdsgarantier på sædvanlige vilkår for branchen.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Chr. Mortensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på i alt 425 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 650 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Varebeholdninger	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.906

## 8 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser og forventer overskudsgivende drift de kommende år. Selskabets ejer understøtter selskabet i dets løbende ordinære drift under hvilken forudsætning, at regnskabet aflægges under forudsætningen af fortsat drift.
